

ЦЕНОВНИК УСЛУГА ПЛАНСКЕ ЕНЕРГЕТИКЕ

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА	ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД	РСД
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16
ИЗДАВАЊЕ РЕШЕЊА О ОДОБРЕЊУ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА , УСЛОВА ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ, РЕШЕЊА О ОДОБРЕЊУ ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ КУПАЦА И ЕЕО ЗА ПРОИЗВОДЊУ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ИЗ ОБНОВЉИВИХ ИЗВОРА													
2	Издавање Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији) (излазак на локацију објекта, утврђивање стања и издавање документа)- без измештања ЕЕО												
2.1	Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији)	ком	300	2	19	631,58	1.464,00	YUGO	600	600	2.364,00	472,80	2.836,80
2.2	Продужетак важења Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији)	ком	300	0	46	631,58	488,00				788	157,60	945,60
2.3	Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији) са спецификацијом радова - у случају измештања ЕЕО због изградње.												
2.3.1	Измештање 1 kV водова	ком	300	3	55	631,58	2.474,00	YUGO	600	600	3.374,00	674,80	4.048,80
2.3.2	Измештање 10 kV и 35 kV водова	ком	300	5	43	631,58	3.611,20	YUGO	600	600	4.511,20	902,24	5.413,44
2.3.3	Измештање ТС 10/0,4 kV	ком	300	12	52	631,58	8.122,40	YUGO	600	600	9.022,40	1.804,48	10.826,88
2.3.4	Сагласност на локацију ТС 35/10 kV	ком	300	16	49	631,58	10.620,44	YUGO	600	600	11.520,44	2.304,09	13.824,53
2.4	Продужетак Сагласност на локацију (у поступку издавања Локацијске дозволе или информације о локацији)- у случају измештања ЕЕО због изградње.												
2.4.1	Измештање 1 kV водова	ком	300	0	22	631,58	224,67	YUGO	600	600	1.124,67	224,93	1.349,60
2.4.2	Измештање 10 kV и 35 kV водова	ком	300	0	58	631,58	603,67	YUGO	600	600	1.503,67	300,73	1.804,40
2.4.3	Измештање ТС 10/0,4 kV	ком	300	3	20	631,58	2.107,67	YUGO	600	600	3.007,67	601,53	3.609,20
2.4.4	Сагласност на локацију ТС 35/10 kV	ком	300	4	40	631,58	2.940,15	YUGO	600	600	3.840,15	768,03	4.608,18

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА		ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	
4	4.1	Услови за прикључење на захтев Локалне управе (Услови за пројектовање)												
		Типски прикључак												
4.1.1	типски појединачни прикључак М1,М2,М3,Т1,Т2,Т3 -	ком	300	4	7	631,58	2.600,00	YUGO	600	600	3.500,00	700,00	4.200,00	
4.1.2	типски појединачни прикључак М1,М2,М3,Т1,Т2,Т3 - измена на захтев	ком	300	1	21	631,58	850,00	YUGO	600	600	1.750,00	350,00	2.100,00	
4.1.3	типски групни прикључак Г11,Г12,Г13, Г21,Г22,Г23 (до 4 и до 8 стамбених јединица)	ком	300	8	23	631,58	5.300,00	YUGO	600	600	6.200,00	1.240,00	7.440,00	
4.1.4	типски групни прикључак Г11,Г12,Г13,Г21,Г22,Г23 - измена на захтев	ком	300	3	29	631,58	2.200,00	YUGO	600	600	3.100,00	620,00	3.720,00	
4.1.5	типски групни прикључак Г31,Г32,Г33 (до 16 стамбених јединица)	ком	300	11	43	631,58	7.400,00	YUGO	600	600	8.300,00	1.660,00	9.960,00	
4.1.6	типски групни прикључак Г31,Г32,Г33 (до 16 стамбених јединица) - - измена на захтев	ком	300	5	9	631,58	3.250,00	YUGO	600	600	4.150,00	830,00	4.980,00	
4.1.7	типски групни прикључак до 32 и 64 стамбене јединице Г41,Г42,Г43,Г51,Г52,Г53	ком	300	15	2	631,58	9.500,00	YUGO	600	600	10.400,00	2.080,00	12.480,00	
4.1.8	типски групни прикључак до 32 и 64 стамбене јединице Г41,Г42,Г43,Г51,Г52,Г53 - измена на захтев	ком	300	6	49	631,58	4.300,00	YUGO	600	600	5.200,00	1.040,00	6.240,00	
		Индивидуални прикључак												
4.1.9	индивидуални прикључак за снагу до 43,5 kW	ком	300	11	14	631,58	7.100,00	YUGO	600	600	8.000,00	1.600,00	9.600,00	
4.1.10	индивидуални прикључак за снагу до 43,5 kW - измена на захтев	ком	300	4	55	631,58	3.100,00	YUGO	600	600	4.000,00	800,00	4.800,00	
4.1.11	индивидуални прикључак за снагу од 43,5 kW до 400 kW или од 64 -128 мерних уређаја -УТУ исте снаге	ком	300	25	37	631,58	16.174,60	YUGO	600	1.200	17.674,60	3.534,92	21.209,52	
4.1.12	индивидуални прикључак за снагу од 43,5 kW до 400 kW или од 64 -128 мерних уређаја - измена на захтев	ком	300	12	34	631,58	7.937,30	YUGO	600	600	8.837,30	1.767,46	10.604,76	
4.1.13	индивидуални прикључак за снагу од 400 kW до 1000 kW или од 129 -350 мерних уређаја	ком	300	58	12	631,58	36.756,80	YUGO	600	2.100	39.156,80	7.831,36	46.988,16	

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА		ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	
4.1.14	индивидуални прикључак за снагу од 400 kW до 1000 kW или од 129 -350 мерних уређаја - измена на захтев	КОМ	300	28	37	631,58	18.078,40	YUGO	600	1.200	19.578,40	3.915,68	23.494,08	
4.1.15	индивидуални прикључак за снагу преко 1000 kW или преко 351 мерних уређаја	КОМ	300	115	55	631,58	73.213,60	YUGO	600	4.800	78.313,60	15.662,72	93.976,32	
4.1.16	индивидуални прикључак за снагу преко 1000 kW или преко 351 мерних уређаја - измена на захтев	КОМ	300	58	12	631,58	36.756,80	YUGO	600	2.100	39.156,80	7.831,36	46.988,16	
4.1.17	Инидивидуални прикључак у категорији средњи напон	КОМ	300	115	55	631,58	73.213,60	YUGO	600	4.800	78.313,60	15.662,72	93.976,32	
4.1.18	Инидивидуални прикључак у категорији средњи напон - измена на захтев	КОМ	300	58	12	631,58	36.756,80	YUGO	600	2.100	39.156,80	7.831,36	46.988,16	
Посебни случајеви														
4.1.19	повећање снаге до 43,5 kW,	КОМ	300	6	18	631,58	3.980,40	YUGO	600	600	4.880,40	976,08	5.856,48	
4.1.20	повећање снаге до 43,5 kW, - измена на захтев	КОМ	300	2	26	631,58	1.540,20	YUGO	600	600	2.440,20	488,04	2.928,24	
4.1.21	повећање снаге преко 43,5 kW,	КОМ	300	13	14	631,58	8.360,00	YUGO	600	600	9.260,00	1.852,00	11.112,00	
4.1.22	повећање снаге преко 43,5 kW, раздвајање/спајање инсталације, измештање мерног места - измена на захтев	КОМ	300	5	55	631,58	3.730,00	YUGO	600	600	4.630,00	926,00	5.556,00	
4.1.23	раздвајање/спајање инсталације; измештање мерног места мерења	КОМ	300	6	18	631,58	3.980,40	YUGO	600	600	4.880,40	976,08	5.856,48	
4.1.24	раздвајање/спајање инсталације; измештање мерног места мерења измена на захтев	КОМ	300	2	26	631,58	1.540,20	YUGO	600	600	2.440,20	488,04	2.928,24	
5	Издавање Мишљења , Услова , Решења о одобрењу за прикључење и других докумената за ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора													
5.1	Мишљење о условима за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора. (Узето из Записника ЈП ЕПС)													
5.1.1	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора до 160 kVA	КОМ	300	17	11	631,58	10.850,00	PUNTO	700	1.050	12.200,00	2.440,00	14.640,00	
5.1.2	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора од 160 до 1000 kVA	КОМ	300	100	47	631,58	63.650,00	PUNTO	700	4.550	68.500,00	13.700,00	82.200,00	
5.1.3	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора преко 1 MVA	КОМ	300	180	30	631,58	114.000,00	PUNTO	700	8.400	122.700,00	24.540,00	147.240,00	

Редни број	ВРСТА ДОКУМЕНТА/УСЛУГЕ	Јединица мере	Материјал	РАД				Коршћење возила			ЦЕНА		ПДВ 20%	УКУПНА ЦЕНА
				Број сати рада запосленог час	Број минута рада запосленог час	Цена нор. сата РСД	Укупно цена запосленог по часу	Врста возила	Цена нор. сата	Укупно цена возила по часу	РСД	РСД		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	
5.2	Услови за израду техничке документације													
5.2.1	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора до 160 kVA	ком	300	32	4	631,58	20.250,00	PUNTO	700	1.750	22.300,00	4.460,00	26.760,00	
5.2.2	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора од 160 до 1000 kVA	ком	300	115	21	631,58	72.850,00	PUNTO	700	5.250	78.400,00	15.680,00	94.080,00	
5.2.3	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора преко 1 MVA	ком	300	224	31	631,58	141.800,00	PUNTO	700	10.500	152.600,00	30.520,00	183.120,00	
5.5	Продужење важења Мишљења о условима за прикључење МЕ или Решења о одобрењу за прикључење МЕ (излазак на локацију објекта, утврђивање стања и издавање документа)													
5.5.1	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора до 160 kVA	ком	300	2	18	631,58	1.450,00	PUNTO	700	350	2.100,00	420,00	2.520,00	
5.5.2	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора од 160 до 1000 kVA	ком	300	17	58	631,58	11.350,00	PUNTO	700	1.050	12.700,00	2.540,00	15.240,00	
5.5.3	за прикључење ЕЕО за производњу електричне енергије из обновљивих извора преко 1 MVA	ком	300	30	5	631,58	19.000,00	PUNTO	700	1.400	20.700,00	4.140,00	24.840,00	

Обрадили:

1. Иван Савчић, дипл.ел.инж.
2. Наташа Николић, дипл.ел.инж.
3. Драган Јакоб, ел.инж
4. Мирјана Миловановић,ел.тех.

Председник тима за израду Интегралног ценовника

Бобан Милановић, дипл.ел.инж.